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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer og der er fremvist
relevant måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, hylder og gulve. Vejledt om øget frekvens på
rengøring af kanter og spande i kølerum og kølemontre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgange
til butik, og der er gennemgået mundtligt procedure for
gennemgang af området udenfor hvor der opbevares frugt og
grønt, for at sikre sig at skadevoldere ikke opholder sig på
området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden mangler dokumentation på enkelte kontroller i
indeværende år på varemodtagelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
om kun at have en enkelt kontrolrapport hængende, dette skal
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være den nyeste kontrolrapport. Vejledt om at nedtage elite klistermærke, da ordningen er udgået.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og der kan oplyses om allergene ingredienser på diverse
tyrkish delight ved løssalg.
Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger på pasta, salsa og nudler. Under tilsynet ses
enkelte produkter uden dansk mærkning, og der er vejledt om at kontrollere alle produkter for dansk mærkning
inden det sættes til salg i butik. Virksomheden tager under tilsynet kontakt til leverandør.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt er skiltet med
oplysninger om oprindelsesland herunder diverse typer af tomater, agurker, æbler og svampe.


